ADMISSIONAIS, DEMISSIONAIS, DE RETORNO AO TRABALHO E PERIÓDICOS – ASO, PARA OS 
FUNCIONÁRIOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATAMA – MG. OS SERVIÇOS 
DEVERÃO SER REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE IGUATAMA – MG. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.500,00 ( tres mil e quinhentos reais). 

DATA DO RECEBIMENTO DA(S) PROPOSTA(S): 20/01/2026 a partir das 09:00.   

LOCAL DO RECEBIMENTO DA(S) PROPOSTA(S): pregoessaaeiguatama@gmail.com 

DATA DA ANALISE DA(S) PROPOSTA(S): 22/01/2026 as 14:00.   

EXCLUSIVOME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

[...]

ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES ADMISSIONAIS, DEMISSIONAIS, DE  
RETORNO AO TRABALHO E PERIÓDICOS – ASO, PARA OS FUNCIONÁRIOS DO SERVIÇO  
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATAMA – MG. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER  
REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE IGUATAMA – MG. 

MENOR VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 3.500,00 ( tres mil e quinhentos reais). 

LOCAL DE ACEITAÇÃO DAS PROPOSTAS: pregoessaaeiguatama@gmail.com 

Comissão de contratação: Thalita Tabata Assis, Irineu Lopes Camargos, Isabelle Khristine 
Aparecida Peixoto Silva conforme Portaria Nº 02/2025.  

Trata-se de serviço técnico especializado, que exige profissionais legalmente habilitados, infraestrutura